
 

 
 

 

 

        All’albo on line e amm. ne trasparente 

        I.C. di Loreggia – Villa del Conte 

 

  

OGGETTO: progetto “LETTORATO DI INGLESE” – scuola secondaria CANOVA 

 

VISTO Il d.Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifiche e integrazioni 

VISTO il decreto 129/2018 – regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche 

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 

12/2018 approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019 e n. 46 del 11.05.2020 

CONSIDERATO che il lettorato è inserito nel PTOF dell’istituto 

CONSIDERATO che all’interno dell’organico dell'Istituto non sono disponibili le competenze 

richieste per la realizzazione del lettorato di inglese 

VISTA la richiesta di preventivo alle ditte: BRITISH, Istituto Stendhal di Padova – OMNES 

Linguae- WALL STRETT ENGLISH di Padova, prot. 8429/V.3 DEL 12/12/2023 

CONSIDERATO che è pervenuta solo l’offerta della ditta BRITISH, Istituto Stendhal di Padova  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

      DETERMINA 

 

 

la stipula del contratto per il lettorato di inglese nella scuola secondaria CANOVA, con la British 

– Istituto Stendhal di Padova che invierà il proprio personale esperto per n. 64 ore per l’a.s.  

2023/24. 

L’istituto corrisponderà il compenso di euro 3.072,00, previo rilascio di fattura elettronica. 

 

 

        La Dirigente Scolastica  

        Prof.ssa Alessandra Milazzo 

 

PDIC83900X - AOOAFEE940 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000578 - 26/01/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2024-01-28T15:16:59+0100
	ALESSANDRA MILAZZO




